2024年 5月 15日

各   位
上場会社名  株 式 会 社 協 和 日 成

代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  川 野  茂
 （コード番号：１９８１  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員 CO 本部長 森 凡浩
ＴＥＬ ０３－６３２８－５６００

（訂正・数値データ訂正）

「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2024年 5月 13日付で発表いたしました「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

について、開示した数値に一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

   発表後に、リース資産、リース資産に伴う減価償却累計額の金額に誤りがあることが判明したため、

訂正いたします。

  ２．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

   【添付資料 12ページ】

   ５．財務諸表及び主な注記

   （１）貸借対照表

【訂正前】

【訂正後】

以上